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می‌شوند
باشگاه پرسپولیس تا پایان 
هفته هشتم رقابت‌های لیگ 
برتر اقدام به پرداخت ۲۰ درصد 
از قراردادهای فصل جاری 
اعضای تیم و پرداخت پاداش 
بردهای این فصل کرده است 
تا آنها در شرایط مطلوب مالی 

باشند.
همین موضوع باعث شده آنها 
هیچ فشاری برای پرداخت پول 
به بازیکنان خود در روزهای 
اخیر نداشته باشند و درویش 
طبق برنامه‌ریزی مالی خود 

برخورد کند.
درویش، مدیر عامل باشگاه 
پرسپولیس تصمیم دارد میزان 
ــه اعضای تیم را قبل  پرداختی ب
از تعطیلی دوباره رقابت‌های 
لیگ برتر در پایان فصل به 
۳۵ درصد برساند و در صورت 
بردهای احتمالی، پاداش آنها را 
نیز فوری واریز کند تا هیچکس 
از باشگاه طلب نداشته باشد.

 

لوکادیا و دیاباته 
پول گرفتند

قرار بود تا دیروز دهم اکتبر )۱۸ 
مهرماه ۱۴۰۱( باشگاه پرسپولیس 
طلب ۸۱ هزار دلاری لوکادیا را 
پرداخت کند و با اینکه بسته 
شدن حساب این باشگاه به 
خاطر بدهی ۲۷ میلیارد تومانی 
به یک شخص حقیقی مانع 
از انجام این کار شده بود اما 
باشگاه پول مهاجم هلندی را 

فراهم و به او پرداخت کرد.
به گفته یکی از مدیران باشگاه 
پرسپولیس مبلغ قسط دوم 
قرارداد لوکادیا روز گذشته 
به‌صورت نقدی فراهم و به او 

پرداخت شده است. 
همچنین شیخ دیاباته که در 
بخشی از تمرین گروهی دیروز 
شرکت داشت نیز قسمتی از 
مطالبات خود را دریافت کرد. 

 

پرداختی گولسیانی 
در اولویت

با وجود پرداختی‌های نسبتاً 
مناسب به بازیکنان و اعضای 
تیم اما بحث پرداخت حقوق 
رجی  بیان خا زیکنان و مر با
مسأله دشواری برای باشگاه 

بوده است.
به همین خاطر درویش تصمیم 
دارد قسط دوم قرارداد گولسیانی 
که حدود ۵۰ هزار دلار است را 
نیز یک هفته پس از پرداخت 
پول به مهاجم هلندی پرداخت 
کند تا مشکل دو بازیکن خارجی 

این باشگاه حل شود.
پرسپولیس دو مربی برزیلی 
هم دارد که البته چون مبلغ 
قراردادشان نسبت به بازیکنان 
بسیار کمتر است پرداختی 

حقوق آنها دشوار نیست.

 zخبر

با حضور لوکادیا 
چرا در دو هفته 

اخیر شاهد افول 
این مهاجم گلزن 

بودیم؟
لوکادیا در تایمی که 
بازی کرده آمار قابل 
قبولی داشته است 

فقط باید بیشتر آماده 
شود که حتماً در این 
صورت باز هم شاهد 

گل‌های دیگری از جانب 
این بازیکن خواهیم 

بود و اگر شیخ هم 
خوب باشد و زودتر برای 

بازی‌ها مهیا شود از 
آنجا که پیشینه خوبی 
دارد قادر خواهد بود 

تأثیر‌گذاری خوبی با 
لوکادیا داشته باشد.

ZOOM

سروش رفیعی

شماره 7 بدرخش!

سروش مقابل سپاهان برای اولین بار نیمکت‌نشین شد و وقتی به 
بازی رفت که زمان زیادی برای انجام فعالیت مؤثر نداشت. درباره 
نیمکت‌نشینی سروش شایعاتی مطرح شد که به مسائل غیر فوتبالی 
ربط پیدا می‌کرد اما واقعیت چیز دیگری بود و این تغییر فقط فنی بود. 
رفیعی در هفت بازی قبل از آن هم نتوانسته بود انتظارات را برآورده کند 

و حالا انتظار می‌رود موتور تهاجمی تیم را راه بیندازد.

سعید صادقی

لطفاً معمولی نباش!

غیر از بازی با هوادار که در حد یک ستاره درخشید و توانست یک تنه 
پرسپولیس را برنده از زمین بیرون بیاورد در سایر بازی‌ها چیزی برای ارائه 
نداشته و در حد یک بازیکن معمولی بوده است. البته یحیی همواره از این 
بازیکن حمایت کرده و خیلی سخت تعویضش می‌کند اما صادقی مقابل 
سپاهان نمایش ضعیفی ارائه داد و حالا انتظار می‌رود در بازی‌های پیش رو 
و قبل از دربی فراتر از یک بازیکن معمولی باشد و بتوان روی او حساب کرد.

مرتضی پورعلی گنجی

ناهماهنگی یا ضعف؟

در حالی که برخی معتقدند پورعلی گنجی توانسته ‌جای سیدجلال حسینی را در 
قلب دفاع پر کند اما در بازی‌های اخیر باگ‌هایی داشته که نگران کننده است. 
برخی معتقدند او به خاطر گل به خودی مقابل سنگال نباید مقابل تراکتور بازی 
می‌کرد اما به نظر می‌رسد دوری یکساله از میدان مشکلاتی برای مرتضی به 
وجود آورده که مشخص نیست به خاطر ناهماهنگی با گولسیانی است یا ناشی 
از ضعف او می‌شود. به هر حال مرتضی باید کم اشتباه‌تر از سه بازی اخیر باشد.
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13پرسپولیس

 zسؤال و جواب

امیر اصلانیان، مهاجم سابق پرسپولیس 
معتقد است بازیکنان خط هافبک 
پرسپولیس در توانایی رساندن توپ‌های 
سالم به لوکادیا عاجز بوده‌اند. این در 
حالی است که به گواه همین مهاجم، 
خط هافبک فعلی پرسپولیس یکی از 
بهترین خطوط هافبک چند سال اخیر 

تیم قرمزپوش پایتخت است.

پرسپولیس مقابل مس رفسنجان 
بعد از دو بازی که نتایج خوبی 

نگرفته قادر به ارائه بازی خوب و 
کسب سه امتیاز خواهد بود؟

من فکر می‌کنم به‌دلیل مسائلی که 
پیش آمده، لیگ ما به لحاظ کلی دچار 
افت شده و این موضوع شامل حال 

پرسپولیس هم شده است که البته 
در این رابطه کادر فنی پرسپولیس 
باید بیشتر روی بازیکنان کار کنند تا 
بازیکنان در شرایط خوبی قرار بگیرند. 
البته در چهار بازی که تیم پرسپولیس به 
طور کلی خوب نتیجه گرفته بود، همه 
چیز بر وفق مراد بود و سرخپوشان با 
حاشیه امنیت و با اقتدار در صدر قرار 
داشتند. اما در بعضی از بازی‌ها و اینکه 
همه حواس‌ها برای گلزنی روی لوکادیا 
معطوف بود بقیه بازیکنان در رساندن 
توپ به مهاجم گلزن پرسپولیس ناکام 
بودند که این مشکل در وهله نخست 
به بازیکنان خط هافبک پرسپولیس  
باز می‌گردد چون هافبک‌های خوب و 
خاق پرسپولیس در عمل در رساندن 
توپ به لوکادیا و ساخت موقعیت ناکام 
بودند البته لوکادیا هم در تعطیات 
فیفادی شرایط بدنی‌اش به لحاظ کلی 
بهتر شد اما بدنش به شکلی که باید 

و شاید چابک نشد به طوری که مثلاً 
بتواند یک در مقابل یک‌ها را خوب از 
پیش رو بردارد و شرایط بهتری به لحاظ 

فرم بدنی داشته باشد.
کلام فنی‌تان خطاب به بازیکنان و 

کادر فنی پرسپولیس چیست؟
بازی که زیاد مانده اما هر بازی اهمیت 
خاص خودش را داردو کادر فنی آنالیز 
بهتری داشته باشد و بازیکنان را به 
لحاظ فنی خوب توجیه کند و انگیزه 
بازیکنان هم در حد بالایی نگه داشته 
شود تا در بازی‌ها به مشکل روحی و 

روانی برنخورند.
در رابطه با برگزاری دربی بعد از 
جام جهانی چه صحبتی دارید؟

من معتقدم برگزاری دربی بعد و قبل از 
جام جهانی فرقی ندارد چون تماشاگر 
نیست و دربی و بازی‌های دیگر لیگ 
فقط در صورت حضور تماشاگر است 
که جذاب می‌شود و در غیر این صورت 

لیگ و دربی هیچ هیجانی نخواهد 
داشت و دو تیم سرخابی فقط در حالی 
رودرروی هم قرار می‌گیرند که فقط 
نبازند چون تماشاگری نیست که آنها را 
تهییج کند و مهیای بازی سازد. از سوی 
دیگر نبودن تماشاگر موجب شده 
که داوری‌های ما هم دچار مشکل 
شود چون در این صورت داور هم 
می‌داند که چشم‌های زیادی مراقب 

قضاوت اوست به همین دلیل قضاوت 
داوران هم از شرایط خیلی بدی که ما 
شاهدش بودیم به مراتب بهتر خواهد 
شد. از سویی به‌دلیل اشتباهات زیاد 
داوران در لیگ فعلی من معتقدم که 
بازی دربی هم حتماً باید با حضور داور 
خارجی برگزار شود چون داوران داخلی 
ما با شرایطی که در قضاوت‌هایشان 
داشتند حتماً در صورت قضاوت دربی 

هم به مشکل می‌خورند.
در رابطه با زدن پنالتی اگر نخواهیم 

مشکلی که در بازی با تراکتور به 
وجود آمد، دیگر تکرار نشود چه 

تدبیری باید اندیشیده شود؟
من فکر می‌کنم چون پرسپولیس 
بازیکن بزرگتری در درون زمین ندارد 
در زمان زدن پنالتی مشکلی مانند بازی 
با تراکتور به وجود می‌آید. به همین 
دلیل حتماً باید وظایف بازیکنان بخوبی 
تقسیم شود چه بسا که مشخص ‌شود 
پنالتی را چه بازیکنی بزند و ضربات 
کاشته و بقیه توپ‌ها توسط چه 
بازیکنانی زده شود. زمان ما هم این 
وظیفه بخوبی مشخص بود و تنها در 
سال 1382 زمان مربیگری بگوویچ بود 
که چون علی دایی بزرگترین بازیکن 
تیم بود، پنالتی‌ها را می‌زد یا اینکه 
مربی می‌گفت مثاً کدام بازیکن 

پنالتی را بزند.

اصلانیان: بدون تماشاگر نه لیگ فایده دارد نه دربی

با این وضعیت باید دربی را به داور خارجی بدهند

 
چرا پرسپولیس بعد از چهار هفته 

برد متوالی در دو بازی اخیرش 
موفق عمل نکرد؟

من فکر می‌کنم لیگ امسال جزو معدود 
سال‌هایی است که تیم‌ها به لحاظ سطح 
فنی به همدیگر بسیار نزدیک شده‌اند. 
نکته‌ای که در لیگ‌های مطرح دنیا هم 
وجود دارد به شکلی که ما شاهدیم 
مثلاً بارسا تیمی مانند سلتاویگو را با 
نتیجه یک بر صفر و به سختی شکست 
می‌دهد. این نشان می‌دهد که فوتبال 
تاکتیکی شده و تیم‌ها به هم نزدیک 

شده‌اند و کار سخت‌تر شده است.

جدا از این مسأله لیگ ایران هم 
به شکل کلی خصوصاً امسال لیگ 
بسیار کم‌گلی بوده و اگر یک بازی 

هفته قبل را فاکتور بگیریم در سایر 
بازی‌ها نتایج بسیار کم‌گلی رقم 

خورده است.
در رابطه با کم گل بودن بازی‌های اخیر 
دو   ً ین فصل پرسپولیس خصوصا ا
بازی اخیرش باید بگویم که تیم‌های 
ر  کا لیس هم سخت  پرسپو حریف 
می‌کنند و اسم پرسپولیس موجب 
می‌شود که تیم‌های دیگر با توان و 
انگیزه صددرصدی رودرروی پرسپولیس 
قرار بگیرند به طور مثال اگر بازیکنان 
پرسپولیس به به لحاظ انگیزشی 95 
باشند مقابل تیم‌های حریف که سراپا 

انگیزه هستند به مشکل می‌خورند.

اما منظور ما روند خوب 
پرسپولیس بود که در دو بازی اخیر 

متوقف شد.
تیم پرسپولیس در مجموع بازی‌هایی که 
از ابتدای فصل انجام داده تاکنون روند 
خوبی داشته است و کم گل خورده است 
و با وجود اینکه زیاد هم گل نزده اما به هر 
حال تیم خیلی خوب و تهاجمی بوده که 
بیشتر تیم‌ها هم مقابلش تدافعی بازی 
کرده‌اند. به همین دلیل برای قضاوت در 
مورد پرسپولیس این فصل نباید فقط 
شرایط دو بازی اخیر پرسپولیس را در 

نظر بگیریم.
حضور مهاجمانی مانند منشا و 
شیمبا پرسپولیس را با دردسر 

مواجه نخواهد کرد؟
مس رفسنجان تیم خیلی خوبی است که 

فوتبال تاکتیکی را به نمایش می‌گذارد اما 
به هر حال بازی در ورزشگاه آزادی است. 
ورزشگاهی که پرسپولیس در آن به نوعی 
عادت به برد دارد و به نظرم مدافعان 
و دروازه‌بان ششدانگ پرسپولیس 
قادر هستند که از پس مهار شیمبا و 

منشا برآیند.
اما بازی در ورزشگاه آزادی بدون 

تماشاگر برگزار خواهد شد!
بازی بدون تماشاگر در چند سال اخیر 
به دلایل مختلف تبدیل به عادت 
پرسپولیس شده و با وجود این فکر 
می‌کنم باز هم به‌دلیل شرایطی که به 
وجود آمده حتماً پرسپولیس می‌رود که 
حریفش را شکست دهد تا جایگاهش 
را از دست ندهد و از کورس عقب نیفتد. 
امسال هم همان طور که گفتم پنج شش 

تیم مدعی قهرمانی هستند به همین 
دلیل پرسپولیس نباید فرصت‌سوزی 
کند و امتیازات کامل بازی‌ها را بگیرد 

تا در نیم فصل دوم به مشکل نخورد.
در رابطه با برگزاری دربی پایتخت 

که به بعد از جام جهانی موکول شد 
چه نظری دارید؟

اگر فوتبال حرفه‌ای باشد که برگزاری 
دربی قبل و بعد از جام جهانی عملاً در 
آن هیچ تأثیری نخواهد داشت چه بسا 
که ما شاهد برگزاری دربی‌هایی مانند 
دیدار ما بین تیم‌های منچسترسیتی و 
منچستریونایتد بودیم یا اینکه به طور 
مثال شاهد رویارویی بازی بین رئال و 
بارسا هم قبل از جام جهانی خواهیم بود 
اما به هر حال فوتبال ما شرایطی دارد که 

با همه جای دنیا فرق دارد.

دفاع  پرسپولیس می‌تواند دفاع  پرسپولیس می‌تواند شیمباشیمبا و  و منشامنشا را مهار کند را مهار کند

بزیک:بزیک: چرا دربی ما نباید مانند منچستر  چرا دربی ما نباید مانند منچستر 
قبل از جام جهانی برگزار  شود؟قبل از جام جهانی برگزار  شود؟

ادموند بزیک مهاجم گلزن سابق پرسپولیس معتقد است لیگ فعلی جزو معدود لیگ‌هایی است که چند تیم مدعی قهرمانی هستند و رقابت نزدیکی با هم دارند. رقابت نزدیک تیم‌های مدعی از نگاه بزیک 
کار قهرمانی را برای پرسپولیس سخت‌تر می‌سازد.
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